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12. juni,
4. s. i treenighetstiden
Geitaneset kl 11
Friluftsgudstjeneste. Strand.
Bakken. Rugland. Wròbel
Skaperverkets dag. Felles dag for
alle Orkdalsmenighetene.

19. juni, 
5. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Wròbel

26. juni, Aposteldagen
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Wròbel
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Orkanger 2016.
Konfirmantjubilanter. Strand.
Wròbel

3. juli, 
7. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland. Wròbel

10. juli, 
8. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Selnes

17. juli 
–9. s. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Strand. Selnes

24. juli 
–10. s. i treenighetstiden
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Strand. Nerhoel

Fredag 29.07 – Olsok
Solsjøbygda kl 20.00
Pilgrimsgudstjeneste. Strand.
Pilgrimsvandring fra Hongslo 
kl 18.00. Wròbel

31. juli 
11. s. i treenighetstiden
Søvasskjølen fjellkirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide. Wròbel

7. august 
12. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Schmidt. Wròbel
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Strand. Wròbel

14. august 
13. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken.
Skolestarter. Wròbel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland.
Skolestarter. Wròbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 17
Gudstjeneste. Rugland. Felles for
Orkdalsmenighetene. Wròbel

21. augsut 
14. s. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Strikkegudstjeneste. Strand.
Kirkebok 4-åringer. Skolestarter.
Wròbel
Geitastrand kirke kl 19
Gudstjeneste. Strand. Pederstad.
Konfirmanttreff.
Konfirmantpresentasjon. Wròbel 
Orkdal menighetshus kl 17  
Gudstjeneste. Bakken. Wròbel

28. august
Ingen gudstjeneste

4. september
16. s. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Strand. Pederstad.
Konfirmantpresentasjon. Wròbel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland.
Konfirmantpresentasjon. Wròbel

Orkdal kirke kl 19
Gudstjeneste. Bakken.
Pederstad.
Konfirmantpresentasjon. Wròbel

11. september
17. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Wròbel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland. Kirkebok
4-åringer. Wròbel
Geitastrand  kirke kl 17
Gudstjeneste. Rugland. Wròbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 17
Gudstjeneste. Bakken. Felles for
alle i Orkdalsmenighetene.
Wròbel

25. september 
19. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Visitasgudstjeneste. Strand.
Bakken. Rugland. Thomassen.
Singsaas. Wròbel.
Innsettelse av ny prost.

Kirkeskyss
Hvis du har behov for skyss
til kirka, ta kontakt 
med diakoniarbeider 
Ingrid Holte Karlsen. 

Tlf 72479751/
48275642

www.kirken.no/orkdal

Velkommen!!

Gudstjenester i Orkdal
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Viggja var sannsynlig vis kirkested helt tilbake i middelald-
eren, men i 1857 ble den siste kirka der revet og erstattet
av 2 nye kirker, ei i Børsa og ei på Geitastranda. En del av
inventaret fra den siste kirka på Viggja ble tatt vare på og
sendt over fjorden til nykirka på Geitastranda. Deriblant
altertavla, dåpsfatet, almissetavler og messehagel.

I anledning vårens bispevisitas i Skaun ble det 22. april
holdt en historisk minnemarkering med andakt på den
gamle kirkegården på Viggja. Geitastrand Menighet fikk
forespørsel om å låne ut dåpsfatet til markeringen på
Viggja, og sa selvsagt ja til det.

For biskop Tor Singsaas ble minnemarkeringen ekstra
spesiell ettersom han har forfedre fra Viggja. Ikke usann-
synlig at noen av dem var døpt i det gamle dåpsfatet.

Dåpsfat på gamle trakter

Vi har fått nye nettsider! www.kirken.no/orkdal
Tor Brage Fagerli er
den som jobber mest
med de nye nettsid-
ene på kirkekontor-
et.
– De gamle sidene til

Orkdalsmenighetene er på vei ut,
og vi er nå inne på samme platt-
form som mange andre menig-

heter i kirka bruker. Dette skal for-
håpentligvis gjøre det enklere å
kjenne igjen og finne fram på
kirkens nettsider. Fortsatt er
nettsidene under utarbeidelse,
men vi håper vi klarer å levere et
oppdatert og godt tilbud. Oversikt
over hva som skjer i kirkene i
nærmeste framtid er alltid opp-

datert på sidene. Vi oppfordrer
folk til å bruke dem.

– Så må du få med at vi er både
mottakelige og takknemlige for
tilbakemeldinger og innspill fra
brukerne, sier Tor Brage.

epost: tf695@kirken.no 

Jeg er så gammel
at jeg pugget
salmevers på
barneskolen. Det
var en øvelse jeg
ikke gjennomførte
med liv og lyst.
Språket var gamm-
elmodig, budskap-
et ofte dunkelt. En
gutt skulle illustrere
«Milde Jesus du som sagde». Han tegnet
en som sto og saget ved.  Sjøl hadde jeg
problemer med «Engler daler ned i skjul».
Jeg så for meg en havarert engel i ved-
skjulet.

De fleste salmene gikk da også raskt i
glemmeboka. Men en salme husker jeg
meget godt.  Det er «Herregud ditt dyre
navn og ære» av Petter Dass. Teksten er
voldsom i tid og rom; og den gjorde inn-
trykk på meg.

Fram til da hadde jeg vel sett på Gud
som en gammel, grå og skjeggete
gubbe som satt på ei sky i himmelen.
Snill og litt egenrådig, nærmest hånd-
gripelig. Men denne salmen fikk meg til å
gruble.  Jeg skjønte at her var det snakk
om noe annet. Noe større, noe ufattelig.

Jeg har ikke noe stort salmerepertoar.
Jeg kjenner de vanligste.  «Deilig er jord-
en» og  «Måne og sol» er blant favoritt-
ene.  Jeg liker også mange av julesalm-
ene, kanskje spesielt  «Nordnorsk
julesalme». Men skal jeg velge èn salme
så må det bli «Herregud ditt dyre navn
og ære», salme nr. 001 i salmeboka. Og
da gjerne i et storslått arrangement med
trompetfanfarer og voldsomme orgelton-
er.

Anders Husdal

Herre Gud, ditt dyre navn og ære
over verden høyt i akt skal være,
og alle sjele,
de trette træle,
alt som har mæle,
de skal fortelle
din ære.

Gud er Gud, om alle land lå øde,
Gud er Gud, om alle mann var døde.
Om slekter svimler -
blant stjernestimler
i høye himler
utallig vrimler
Guds grøde.

Høye hall og dype dal skal vike,
jord og himmel falle skal tillike,
hvert fjell, hver tinde
skal brått forsvinne,
men opp skal rinne,
som solen skinne,
Guds rike!

Min salme
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Sorggruppe i Orkdalsmenighetene
«Jeg har mistet en viktig del av mitt liv.
Noe av min verden hører fortiden til. Mitt
liv og min verden har gjennom dette
kommet i ubalanse. Ingenting blir mer
som før, selv kommer jeg aldri til å bli
den samme igjen. En dag går livet vid-
ere. Jeg vet ikke når- jeg vet heller ikke
hvordan. Jeg vet bare at det blir ann-
erledes». 

Slik beskriver et menneske det å miste en
ektefelle. Kanskje oppleves det gjen-
kjennende, kanskje har du helt andre
opplevelser.
Sorg er noe av det vondeste og vanske-
ligste som rammer oss, det er en av de
største påkjenningene vi kan ha. Vi
mennesker er forskjellige og sørger ulikt.
Enhver må finne sin måte og sitt tempo å
sørge på. 
En måte å bearbeide sorg på kan være å
delta i sorggruppe. I Orkdalsmenig-
hetene har vi gjennom mange år hatt
sorggrupper. Dette er grupper der de
som har mistet kan treffes og snakke
sammen, dele erfaringer og opplevelser.
Gruppen består av inntil 6 deltakere og
to ledere. Her deles tanker, følelser og
opplevelser rundt og etter dødsfallet.
Enhver bestemmer selv hvor mye han vil
dele med de andre i gruppa.
Sorggruppene er knyttet til Orkdals-
menighetene, men er åpne for alle uan-
sett verdi- og livssyn. To av de som har
vært med i sorggruppe i vinter, ønsker
her å dele sine tanker med oss.

«Jeg ha deltatt i sorggruppa siden
november 2015. Å ha mistet en av sine
aller kjæreste, er svært tungt. Å sørge er

egentlig en heltidsstilling, samtidig så vet
man at livet må gå videre.

I sorggruppa møter man likesinnede
som forstår hva man snakker om, man
føler trygghet, man tør å vise følelser,
både gråt, latter, sorg og sinne.
Å få dele sorgen, gjør hverdagen lettere.
Sorggruppa gjør at man ikke føler seg
helt alene i verden.
Jeg føler at vi gir hjelp og trøst til hver-
andre. Nærmeste pårørende kan ofte bli
lei av at man er nedstemt, og mener at
man må se fremover, før man er klar til
det. 
I sorggruppa deler vi tanker og følelser
og vi føler at vi tar vare på hverandre.
Jeg synes det er et svært viktig arbeid
som Orkdalsmenighetene tilbyr. Takk!»

«Mitt navn er Randi og jeg vil gjerne for-
telle om min erfaring med å ha deltatt i
en sorggruppe etter å ha mistet min
mann i fjor sommer. Siden i fjor høst har
vi i sorggruppen møttes på menighets-
huset på Fannrem. Var selvfølgelig spent
første gangen, men der møtte jeg 4 fan-
tastiske damer som har lidd samme
skjebne som jeg. Det har vært så godt å
få snakke med noen som virkelig forstår
hva en sliter med. Vi har alle vært veldig
åpne om alle våre tanker og følelser, det
har vist seg at vi har tenkt veldig likt. Hvis
en av oss har følt at noe av det vi ville for-
telle var dumt, så har det vist seg at for
de andre var det helt naturlig. Kommer
det noen tårer så er det også helt natur-
lig. Jeg kan trygt anbefale sorggruppe for
etterlatte. Sorgen og savnet er der, men
det er så godt å få dele tanker og følelser

med noen som virkelig forstår deg.
Vi har hatt to fantastiske ledere som har
vært med oss gjennom disse kveldene.
De har bidratt til at vi har åpnet oss. En
stor takk til dere får at dere har vært så
forståelsesfull og tålmodige med oss».

«Sorgen er ikke en fiende eller en trussel,
men en hjelper når livet har gitt oss tap.
Vi må møte sorgen som en venn og ta
imot det som sorgarbeidet gjør med oss.
Det krever sitt, men sorgarbeid gjør godt
i det vonde, hele mennesket trenger å gå
inn i en sorg for å leve seg gjennom den
og ut i livet igjen. Det handler om å gå
gjennom og ikke utenom det vonde», sier
Steinar Ekvik.

Orkdalsmenighetene starter opp ny
sorggruppe tirsdag 6. september
kl.19.00. Hver samling varer 1,5 time. Vi
har 8 samlinger i løpet av året. Kan dette
være noe for deg så ta kontakt med
gruppelederne eller andre på kirkekon-
toret og meld deg på. 

Hildegunn Rydland Eikli Tlf.913 38 924. 
Kjellrun Gravdal tlf:976 68 108

Malaba utvider 
tilbudet 
Dette flerkulturelle tiltaket for kvinner og
barn har vært i virksomhet på Orkanger
siden 2007. Det er et tiltak hvor kvinner
og barn fra ulike nasjonaliteter, også
norsk, skal møtes og bli kjent. Malaba
Orkanger fortsetter til høsten.

Så kan vi glede oss over at Malaba også
starter med samlinger på Fannrem, på
Orkdal menighetshus, fra august. Edda
Fjellheim ivrer for dette, og hun er kon-
taktperson. Hun vil få med seg flere fri-
villige, og hun ønsker kvinner og barn
velkomne til Malaba Fannrem.

Det blir Malaba annenhver torsdag utov-
er høsten. En torsdag på Fannrem, to

uker etterpå blir det på Orkanger, og på
Fannrem fjorten dager deretter. Du finner

datoene under spalten Det skjer i menig-
hetsbladet.

Aynaz, Atena og Ali Reza
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Hvordan har konfirmasjonsåret
vært for dere som foreldre? 
Veldig fint og variert opplegg, helt fra
informasjonsmøtet i juni 2015 til kon-
firmasjonsdagen 15.mai 2016. God
kommunikasjon og mulighet for inn-
flytelse hele veien. Kateket Olav
Pederstad er en likanes kar som
passer veldig godt i jobben sin! Han
er også god på informasjonsflyt, og
hjelper både konfirmanter og oss
foreldre til å få med oss det viktige
som skjer. Påminnelse på SMS er en
fin ting. 

Hvorfor falt valget på kirkelig 
konfirmasjon?
Hos oss var det et enkelt valg. Lars er
døpt i kirka, og har to storebrødre
som ble konfirmert kirkelig. Deres
framsnakking av opplegget til
Orkdalsmenighetene gjorde nok sitt
til at også den yngste valgte kirka.
Det var egentlig aldri snakk om noe
annet.

Hvordan forbereder man seg til en
konfirmasjon?
I tillegg til det praktiske er det litt
tankevirksomhet, både for konfirm-
ant og foreldre. Det blir tid til etter-
tanke i løpet av året. Tid til å reflekt-
ere over hvor heldig vi er, som får
arrangere konfirmasjon og feire en
hel dag, sammen med de vi er glad i. 

Hvilke erfaringer og inntrykk tror
dere konfirmanten sitter igjen med
etter dette året?
Det har vært et helt topp år!
Høydepunktet for konfirmanten selv
var leiren på Søvasslia. I tillegg til
masse fysisk aktivitet, leik og sam-
hold var det også tid til å tenke over
de store spørsmåla i livet. Dyktige
ledere, her også med Olav i spissen,
sørga for at alt gikk som det skulle.

Hvordan gikk selve 
konformasjonsdagen?
Fin ramme rundt gudstjenesten. Ny

prest, etterfulgte Pål Ove etter mange
år på Geitastranda. Det gikk veldig
godt! I tillegg har Strainnbyggen den
beste klokkeren i landet, og da kan
det aldri gå galt! Etter gudstjenesten
kosa vi oss i Kjørmoen grendahus i
mange timer. Det er forresten et av
de fineste forsamlingslokalene i
Orkdal`n, og anbefales på det
varmeste.

Hvilke råd vil dere gi foreldre som
skal ha konfirmant til neste år?
Start planlegging i god tid,- de siste
ukene før konfirmasjonen går fortere
enn man tror. Delta på så mye som
mulig gjennom året, og vis interesse
for opplegget. Ungdommene reflekt-
erer over mye og mangt gjennom
forberedelsestida, og det er spenn-
ende å ta del i dette. Det er et fint år,
så; gled dere, både til opplegget og
til selve konfirmasjonen!

Intervju med konfirmantforeldre

Menighetsrådet på Geitastranda har intervjuet foreldrene Sigrun og Bengt Husdal om tanker omkring
det å ha konfirmant. Yngstemann Lars (nr 3 fra høyre) ble konfirmert på Stranda nå i vår.

Foto: Bjørg Sletvold
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- Er det vemodig? 
- Ja, det er vemodig. Og samtidig
godt. Prostejobben har endret seg
mye i løpet av disse 17 årene.
Tidligere var det mer menighetsar-
beid i stillingen, og det er noe av
det jeg har trivdes best med.
Samtidig ønsket jeg en stilling der
jeg kunne være med å påvirke, og
det har jeg fått. Men det er vel ikke
sikkert jeg kommer til å savne
ansvaret for vikarer i dette lang-
strakte prostiet. 

- Hvordan har du likt de store
avstandene?
- Det langstrakte prostiet har vært
spennende også. I begravelser og
sorgarbeid har jeg fått bli kjent
med den gamle bonden og hans
liv i Meldal, samtidig som jeg fått
innblikk i det gamle fiskerlivet på
Hitra. Det har vært rikt og flott!
Egentlig har mange opplevelser fra
møte med enkeltmennesker i sorg
og med soknebud vært sterke og
vært med på å gjøre tjenesten rik.

Det er store ting å få være med på.
- Er det andre høydepunkter fra
tjenesten?
- Jeg ser for meg Orkdal kirke på
julaften med to barnekor. Det er 6-
700 mennesker i kirka og noen
henger over rekkverket på galleriet.
Det er høytid. Det hadde vel ikke
vært lov i dag, men det har vært
flott å få oppleve det.
Konfirmantleirene på Søvasslia har
også vært et høydepunkt. Det var
kateket Atle Ølstørn og diakon
Sverre Solberg som sammen med
prestene startet med de leirene, og
de leirene har vært med å prege
konfirmantåret for mange konfirm-
anter siden. Avslutningen på søn-
dag med foreldre, familie og kon-
firmanter på gudstjeneste på
Søvasslia har vært veldig flotte
opplevelser. 
Jeg må også få nevne misjonsar-
beidet som en viktig inspirasjon i
tjenesten. Samarbeid med
misjonsorganisasjonene har vært
med og beriket menighetsarbeidet.

Tidlig på 2000-tallet feira vi 150-
års-jubileum for misjonsforenings-
arbeidet i Orkdal på Stokkhaugen. 

- Når fikk du interessen for
misjonsarbeidet?
- Jeg var med og stiftet et barnelag
for misjon som 8-åring, og var fakt-
isk på Stokkhaugen på misjonsleir
da jeg var 9 år. Siden har engasje-
mentet vært der, og jeg har vært
heldig å få følge utsendte misjon-
ærer fra Orkdal og også oppleve
misjonsarbeidet på nært hold
både på Madagaskar, i Kam-
bodsja og i Mali. 

- Hvorfor ble du ikke misjonær?
- Det ble aldri aktuelt. Jeg fikk vel
aldri noe konkret kall om det, mens
prestetjenesten har jeg alltid kjent
som et kall. Da jeg var yngre, var
det ei bestemor som alltid hadde
sett for seg at jeg skulle bli prest og
bedt mye for det. Så kanskje hadde
det sin innvirkning, selv om jeg
aldri fikk vite om det før etter jeg
ble prest.

- Andre gode minner?
- Ja, mange. Det har vært spenn-
ende å få reise med andre proster
på studieturer til kristendommens
røtter. Vi hadde møter med paven i
Roma og patriarken i Istanbul. Vi
var i Moskva og på mange måter
kristendommens vugge i
Damaskus i Syria. I Syria møtte vi
kristne menigheter i 2008. I dag er
bildet ganske annerledes, selv om

Birger Foseide takker for seg etter 17 år som prost i Orkdal. De første
årene var han også sokneprest. Det er en lang og innholdsrik preste-
tjeneste som nå går mot slutten. Birger startet sin prestetjeneste på
Gardermoen for 40! år siden. Imponerende, sier vi. Og nå ender den
her. 

Utgangsprosesjon for en prost
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vi allerede da kjente på spenning-
en i landet.

- Hva har opplevdes som særlig
utfordrende?
- Det å formidle budskapet om en
Gud som elsker mennesker så høyt
at han sendte sin sønn til frelse.
Det har vært utfordrende å prøve å
formidle det på en sånn måte at
det oppleves aktuelt for folk i deres
liv i dag. Jeg tror folk trenger å høre
det budskapet. Som det står i det
siste bibelordet jeg prekte over her
i Orkdal på 17. mai med en tekst fra
1. Tim 2,4: «Gud, han som vil at alle
mennesker skal bli frelst og lære
sannheten å kjenne». Da er det
viktig at predikanten ikke står i vei-
en og er til hinder. Gud vil oss vel,
han vil vi skal ha et godt og trygt liv
og ha håp for framtida. Han vil at
alle skal kjenne han og være hos
han alltid. 

- Hva er det som har slitt mest?
- I en periode var prestene i Orkdal
innom sykehuset som sykehus-
prester. For meg var det å snakke
med syke og døende over litt tid en
tjeneste som tok veldig mye krefter.
Derfor har jeg stor beundring over-
for sykepleiere og andre som står i
slik tjeneste over lang tid. 
Men stort sett har jeg gledet meg til
å gå på jobb hver dag. Jeg har
hatt stor glede i arbeidet, hatt
mange gode kollegaer og frivillige
som jeg har fått jobbe sammen
med. Vi har hatt en unik kvalitet på
arbeidet i Orkdal med en så bred
stab med både diakon, kateket,
kantorer og andre ansatte og så
mange frivillige. Jeg har også satt
pris på det gode samarbeidet med
Orkdal kommune gjennom mange
år.

- Du slutter nå som prost, men
slutter du som prest også? 
- Jeg føler jeg har litt restarbeids-
evne, som det heter. Derfor er jeg
valgt inn i regionstyret for Det nor-
ske misjonsselskap og er nok også
klar for litt vikartjeneste etter en
pause. Jeg vil gjerne kjøre den nye
Dolmsundbrua til Frøya som åpner
nå i juni.
Men jeg ser ikke for meg fritidspro-
blemer. Vi har en hytte på fjellet
som jeg gjerne ønsker å bruke
mer. I tillegg er det en del praktisk
arbeid i den nye boligen vår på

Fannremsmoen som gjenstår. Vi
fikk mange flotte år i prestegarden,
men nå ser vi fram til gode år i en
litt mindre bolig. Jeg vil fortsatt
synge i Orkland Mannskor og
gjerne lese litt.  Vigdis pleier å
minne meg på de bøkene i bok-
hylla som jeg har kjøpt for mange
år siden og som jeg har sagt jeg
skal lese når jeg blir pensjonist –
så jeg har lyst til å lese, og da ikke
bare for å se hva jeg kan bruke i
neste preike.

- Helt til slutt – har du en morsom
historie du vil trekke fram?
- Det var barnedåp i Orkdal kirke.
Jeg spurte hva barnet skulle hete.
Han skal hete Markus. Da kom det
høyt og tydelig fra en storebror:
«Pappa ville han skulle hete Lars.»
En annen gang gikk brannalarmen
under velsignelsen på en kon-
firmasjonsgudstjeneste, og det er
vel første gang en utgangsprose-
sjon med konfirmanter har blitt
akkompagnert av brannalarmen i
tillegg til orgelspill.

Nå er det Birger som vandrer ut i
prosesjon fra denne tjenesten og
fra et langt presteliv. Du akkom-
pagneres av mange takknemlige
mennesker i Orkdal som sier
TAKK!
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Kirkegårdsdugnad på Stranda
Tradisjonen tro var det meget godt
oppmøte da den årvisse vårdugnaden
ved Geitastrand Kirke ble gjennomført
mandag 25. april. Med stor arbeidslyst
og godt humør skred mer enn 30
frammøtte til verket i bokstavelig talt
strålende vårvær. Ekstra gledelig var
det at flere ungdommer fra årets kon-
firmantkull deltok. Dette dro ned gjenn-
omsnittsalderen betraktelig.
Busker ble saget ned, kvist fra forrige
års hogst ble fjernet og lauv og fynn
ble raket bort. Tross arbeidsiveren ble
det også tid til en kaffesup med noe å
bite i. Da gikk praten livlig rundt bord-
ene. 

Bernt Tungen
Foto: Bjørg Sletvold

Bjørn Husdal, John Sletvold, Jon Anders Ofstad og Elling Kvernmo poserer for
fotografen.

Velfortjent kaffepause i vårsola. Jens Erik Reitan, Sissel Haugnes og Solfrid Angen
på benken, Hilde Marie Valand Bjørnbet stående. 

Åsmund Haugnes og Ingebrigt Kvernmo tar et velfortent 5-minutt. Solfrid Angen
og Margit Kjelstad står bak.

Bispevisitas

Det blir bispevisitas i Orkdal 21.-
25. september. Det som er klart
av programmet allerede nå, er at
den nye prosten Dagfinn
Thomassen skal innsettes under
visitasgudstjenesten i Orkdal kirke
søndag 25. september.



Beplantning og
stell på 
gravplassene
Mange er opptatt av at det skal være
fint og velstelt på gravplassene våre.
Og heldigvis er det mange som
bidrar til det. Andre kjenner på at de
av ulike årsaker ikke har mulighet til å
stelle familiens gravsteder slik de
gjerne skulle ønske. Da kan
beplantning og stell overlates til
andre.

Her i Orkdal er det flere muligheter for
slik hjelp. 
Ved henvendelse til kirkekontoret
kan det gjøres avtale om beplantning
i midten av juni. Kirka har ikke kapasi-
tet til å ta seg av vanning og luking
gjennom sommeren eller ytterligere
beplantning og stell av gravsted. 

Orkla Bygdeservice har i flere år til-
budt beplantning vår, sommer og
høst, og regelmessig tilsyn med
vanning, klipping og luking av ugress.
Egne avtaler om blomster og lys ved
spesielle anledninger kan også gjør-
es. 

Blomsterservice ved Cathrine
Hybbestad er ny i dette markedet.
Hun kan tilby avtaler som kan være
godt tilpasset den enkelte kunde, for
eksempel i forbindelse med høytider
eller merkedager. Eller det kan gjøres
serviceavtaler som strekker seg over
tid. For Cathrine har planter og hage
vært en hobby i mange år, og nå
ønsker hun at dette også skal komme
andre til gode gjennom sin nye
bedrift. 

Se ellers egne annonser for Orkla
Bygdeservice og Blomsterservice
annet sted i bladet.
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I dag vart dagen min enno lettare da
eg såg den fine blåe himmelen.
Herleg, spør du meg.  Mottoet til kyr-
kja vår er: Meir himmel på jorda.  Og
vi i kyrkja ønskjer på ulike vis å for-
midle meir himmel her i Orkdal. 

Vi skal snart ta imot eit nytt konfirm-
antkull.  Vi arbeider med renovering
av Orkanger kirke.  Det har vore «Jeg
og døden»-grupper i samarbeid
med kommunen.  Det er konsertar.
Vi arbeider med å få ein Navna
minnelund på Orkdal kirkegård.  Det
er «Malaba» - ei fleirkulturell samling
for kvinner og barn.  Dei fleste søn-
dagar er det gudsteneste i minst ei
av kyrkjene våre.  Vi arbeider for at
det skal vere fint i - og rundt kyrkj-
ene.  Til det siste treng vi hjelp av
dykk, og.   Det kan til dømes vere
ved dugnad eller ved å kaste søpp-
elet i containeren. 

Det trengst pengar til arbeidet.  Pr
dato har Orkland menighetsråd inn-
gått ein avtale med mCash, så vi
som ikkje har med pengar på gudst-
enesta, kan få gje ei gave likevel.
Dei andre menighetsråda er snart
på tur etter.
Slik kan vi bidra på ulike vis med å
spre meir himmel i Orkdaln.
Margit Sødal

Olav Pederstad:

Sommerles

Konfirmant 2016/2017?

Meld deg på nå!
www.kirken.no/orkdal

Som konfirmant i orkdalsmenighet-
ene tror vi at du vil få opplevelser
som du ikke kan få andre steder!
Det er en stor glede å ønske nye
konfirmanter velkommen til kirka!
Vi gleder oss til å møte dere!

Kirkevergens spalte

Jeg har lest to gode bøker i det siste:
Simon og eiketrærne av Marianne
Fredriksson og De usynlige av Roy
Jakobsen. Egentlig så har jeg ikke
lest dem, for jeg har hørt dem på
lydbok. Mens jeg har kjørt bil. Det er
kjekt å bli lest for. Det å høre en ann-
ens levende stemme, mens jeg kan
la fantasien lage film i mitt eget
hode. Begge bøkene jeg har hørt
beskriver mennesker og steder med
ord som gjør at jeg nesten kan
smake havet og med hele kroppen
fornemme stemningen på et kjøkken
for 100 år siden.
Hva med Guds stemme? Kan vi
høre den? Kan vi høre han fortelle
oss sannheten om seg selv og om
oss? At Han er Skaperen som elsker
hele oss som vi er? Kan vi høre

stemmen så det fornemmes med
både kropp og sinn?
Bibelselskapet feirer 200 år i år.

200 år siden de startet med å mang-
foldiggjøre Bibelen slik at den etter
hvert ble tilgjengelig for alle. Veldig
mange hjem i Orkdal har Bibelen i
huset, men det er vel ikke den boka
som leses mest. Men der finnes
Guds stemme. Den kan selvsagt hør-
es og kjennes også på andre måter,
men i Bibelen vet vi at den finnes. I
Bibelen finnes levende ord til trøst,
oppmuntring, utfordring, undring,
tro, frelse og mye mer. Ord som gjør
noe med dem som leser dem.
Sommer er tid for lesing for mange.

Ta fram Bibelen og les, smak og
kjenn på ordene. Der finnes livgiv-
ende ord også til deg!  

Svaret på bildekonkurransen
i forrige nummer var Hostohuken,
gapahuken ved Hostovatnet. Flere
sendte inn rett svar, men først ut
var Edvar Hoston. Vi gratulerer!
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Juni
Sø 12. kl.17.00 Søndagssamling. Besøk av Hans B Neergård Orkdal mhhus
Sø 19. kl. 15.00 Rektorlistevne (Vårliv) med Kristian Fagerli Rektorlia
To 23. kl.19.00 St.Hansfeiring. Margit Sødal.Salg av mat og drikke

Ta med stol. Songosen, Gangåsvatnet
To 23. kl 18.00 St.Hans-feiring Søvasslia
On 29. kl 18.30 Lectio Divina Orkdal menighetshus
August
Ma 22. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
To 25. kl. 17.30 Malaba Fannrem Orkdal menighetshus
Sø 28. kl. 17.00 Sensommerfest (Vårliv og Normisjon) Svorkmo misjonshus
On 31. kl. 19.00 Sensommerfest Kjørmoen grendahus
On 31. kl. 18.30 Lectio Divina Orkdal menighetshus
September
Ma 5. kl. 19.30 Orkdal Normisjon. Inger Brit Rødberg Orkanger mhhus
Ti 6. kl. 18.00 Hyggetreff Orkanger menighetshus
On 7. Kl 20 Normisjonsmøte med Jan Roger Karlsen Svorkmo mhus
To 8. kl. 17.30 Malaba Orkanger Orkanger menighetshus
Sø 18. kl. 17.00 Søndagssamling. Birger Foseide. 

Søndagsskole Orkdal menighetshus
Ma 19. kl.17.30 Simen Orkdal menighetshus
On 21. kl 20.00 Vårliv Trine og Sigmund Fagerli
To 22. kl. 17.30 Malaba Fannrem Orkdal menighetshus
Fr 23.- sø 25. Kvinnehelg Søvassli u.senter og leirskole
On 28. kl.18.30 Lectio Divina Orkdal menighetshus

FOR BARN OG UNGE
Svorkmo skolelag Svorkmo misjonshus 5. september kl. 19.00 
Torsdagsklubben Orkdal menighetshus 1/9, 15/9 kl.19.00
Orkdal Soul Children Orkdal menighetshus Onsdager kl. 18.00-20.00.
24/8, 7/9, 21/9
Orkdal pre soul Children Svorkmo misjonshus onsdager kl 17.30-18.30
(Øvelser hver 14.dag) 14/9
Barnesang 8 mnd-3 år Orkdal Menighetshus
Onsdager kl. 17.00-18.00:  7/9, 5/10,  2/11, 14/12
Ingen påmelding. Havregrøt serveres hver gang!
Sjekk vår facebookside: Barnesang 2016/2017
Babysang og babymassasjekurs
Orkdal menighetshus 2 nye 6 ukers kurs starter 24. aug. og 9. nov.
Søvassli u.senter og leirskole
Man 4.-ons 6.juli        Aktivitetsleir 5.-7.trinn
Fre 2.-søn 4. sept.      Mix-leir (barn og voksne)
Fre 9.-søn 11. sept.     Wild Camp, 5.-7.trinn
Fre 16.-søn 18. sept.   Regaze, fra 8.trinn-
Dåpssamling: 10. aug, 28. sept., 26. okt.,  23. nov., 21. des 
(Samling for foreldre og faddere).

DØPTE 
Orkdal
27.03 Sofia Myrset Kvåle

Arthur Lyngvær
17.04 Eirik Haugen Landrø

Basstian Li
Andreas Khazimla Ose 
Gausen
Oda Monilja Løseth Engan

01.05 Ella Snildal Rokseth
29.05 Simon Bergin-Gjønnes

Theodin Hammervik 
Hjartholm

Orkanger
06.03 Oliver Røkke Svorkås,

døpt Buvik kirke.
17.04 Nora Hegle-Årlivoll
24.04 Iver Tronvoll

Maya Hillevi Edvinsen-Hansen
Anya Reppe

08.05 Adam Berge-Reitan,
døpt St. Jetmund kirke, 
Vanylven.

29.05 Aurora Marie Skjellhaug
Moe
06.03 Astrid Trønnes Bergem

Liam Sprauten Slettås
27.03 Erlend Wentzel Husby

Ida Nordsteien Nervik
10.04 Ine Leonora Reppe,

døpt Klæbu kirke.
Geitastrand
10.04 Vilde Selbo-Fjelnseth

VIGDE
Orkdal
11.03 Siri Sprauten og Frank Slettås,

viet på Orkdal kirkekontor.
16.04 Solveig Ovesen og Tor Jørund 

Sund,
viet på Orkdal kirkekontor.

21.05 Irene Svorkås og Emil 
Svendsen, Tiller

Moe
16.04 Anne Lise Volden Røsespås og 

Lars Erik Tallerås,
viet på Orkdal kirkekontor.

DØDE
Orkdal
16.02 Kristine Lovise Hansen f. 1927
20.02 Mary Kaspara Engstrøm Sørli

f. 1929
25.02 Jorunn Svee f. 1928
01.03 Berte Gyda Sommervold f. 1930
05.04 Fredrik Magnus Andreassen 

f. 1965
10.04 Klara Kringstad f. 1921
12.04 Anne Mathilde Klungervik 

f. 1928
20.04 Morten Ødyn f. 1943
21.04 Per Solem f. 1942
23.04 Aashild Singsdal f. 1924,

gravlagt Børsa kirke.
01.05 Dagny Bjørndal f. 1929
04.05 Elisabeth Torgersen f. 1930,

bisatt Lademoen kapell.

05.05 Bjørg Rannveig Kjelstad f. 1973
21.05 Bjørnhild Jørgine Sveeggen 

f. 1923
Orkanger
12.02 Haldis Rasmussen f. 1925
13.02 Berit Margrethe Gangaas f. 1939
16.02 Kjellrun Lillemyr f. 1922
19.02 Helene Arntine Knudsen f. 1921
22.02 Arnulf Gerhard Mælen f. 1931
24.02 Lene Brinch Høeg f. 1930
25.02 Tore Kvarner f. 1946
29.02 Brynjar Sundli f. 1952
06.03 Arne Dragseth f. 1934
20.03 Tove Berge f. 1947
21.03 Mary Paula Ekli Karlsen f. 1931

04.04 Johanna Årdal Husabø f. 1935
07.04 Arvid Storsand f. 1938
17.04 Laila Alice Hagen f. 1933
22.04 Gunvor Sand f. 1922
25.04 Anne Oddli f. 1920
13.05 Geir Henning Andersen f. 1951
24.05 Aase Oline Karlsen f. 1932
Orkland
04.03 Anders Øyaseter f. 1932
21.03 Jenny Kristiansen f. 1920
29.03 Audun Vormdal f. 1959
18.04 Ermegår Årli f. 1933
25.04 Borghild Opøien f. 1922
Geitastrand
25.03 Kristine Kjøren f. 1920

Det skjer i menigheteneSlekters gang
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ORKDAL KIRKEKONTOR

Postboks 4, 7321 Fannrem
Besøksadresse: Blomstervegen 12

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Tirsdag kl 10 – 14

E-post
post.orkdal@kirken.no
Internett/hjemmeside
www.kirken.no/orkdal

Telefoner

Kontoret……….....…… 72 47 97 50
Servicetelefon prest ....... 92 84 44 81

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal  72 47 97 55
Sokneprest Å. Rugland 986 25 418
Sokneprest K. Strand       940 52 498
Sokneprest E-M H Bakken 930 33 641
Kateket Olav Pederstad   72 47 97 50
Diakon Ingrid H.  Karlsen  482 75 642
Organistene Wrobel 72 48 55 84

Menighetspedagog 
Kim Terese Furuhaug  907 63 838 

Sekretær Gunvor N. Kjerstad
Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Justyna Michalak 
Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Tonje M. Stølan

Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd
Leder: Jan Arild Dahl

Geitastrand menighetsråd
Leder:  Bernt Tungen

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

MENIGHETSBLADET
Utgis av Fellesrådet i Orkdal.

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:
Orkdal menighetsblad
Orkdal kirkekontor, 

Postboks 4, 7321 Fannrem 
Konto: 4212 02 48892

Mrk. «Gave menighetsbladet»

GGjjøøllmmee  SSeemmeennttvvaarreeffaabbrriikkkk  AASS
Tlf 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkanger – Tlf 72 48 37 50

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf 72 47 99 80

www.fossvoll.no

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-

monument i Orkdalsvn, Orkanger
Tlf 72 48 56 41

Orkdal Varme & Sanitær AS
Fannrem – Tlf 72 48 53 93

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff  998822  9944  996600

 

Orkdal Bil AS
www.orkdalbil.no

WASHINGTON MILLS AS

7300 Orkanger

OTI-senteret               Tlf 72 48 41 11

SSoollrruunnss  HHeeiimmllaaggaa

Ta kontakt på Tlf. 905 10 945  eller epost
post@orkla-bygdeservice.no

Besøk oss i Megardsvegen 1, 7320 Fannrem 
Vi utfører stell og beplantning av gravsted.

Orkdalsveien 26B
7300 Orkanger

952 26 685 – Orkanger

72 48 10 20

www.orkdalenergi.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AASS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Våre annonsører Menighetsdata:



RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, Postboks 4
7321 Fannrem

INFORMASJON

Orkla Grafiske AS     72 48 23 20�

Kirka har også arbeid blant eldre i
Orkdal. Noen kan vel tenke at det
er litt kjedelig å jobbe med gamle,
diakon Ingrid Holte Karlsen?
– Nei, det er ikke kjedelig. Jeg møter
så mange flotte eldre i jobben min,
med mye kunnskap og livsvisdom

som det er veldig fint å få innblikk i.
Takknemligheten er stor blant de
eldre jeg møter, som for eksempel
den eldre mannen sa når jeg tok
han i handa: «den her handa like æ
godt». 
Derfor er det helt på sin plass å vise
fram for menighetsbladets lesere
noe av det mangfoldige arbeidet
som skjer blant eldre i kirka i Orkdal.
Det er vafler, sang, musikk og kaffe –
rett og slett livsglede. Det er mange
som bidrar til latter, ettertanke, felles-
skap og noe godt i magen for de
mange eldre i Orkdal. 

Mandagskaffen har en imponer-
ende gjeng frivillige som gjør Orkdal
menighetshus til et godt sted å være
for mange eldre hver eneste man-
dag.

Hyggetreff på Orkanger og Eldretreff
på Svorkmo en gang i måneden er
viktige møtepunkter for mange.
Sangstund på Helsetunet og
Fannrem trygdepensjonat er også
høydepunkter for flere.

Vafler, kaffe og sang!


